

Договір № 148/143

м. Миргород

«01» березня 2024 року

Комунальне некомерційне підприємство «Миргородська лікарня інтенсивного лікування» Миргородської міської ради, в особі директора КНП Харченко Віктора Івановича, що діє на підставі Статуту, далі «Замовник», з однієї сторони, та

Фізична особа-підприємець Гасюк Сергій Віталійович, який діє на підставі Витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, іменується в подальшому «Підрядник», з іншої сторони, а разом іменуються «Сторони», уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Замовник доручає, а Підрядник забезпечує в межах кошторисної документації, та умов Договору виконання робіт з будівництва по об'єкту: «Будівництво наземної сонячної електростанції (для власного споживання) комунальне некомерційне підприємство "Миргородська лікарня інтенсивного лікування" Миргородської міської ради за адресою вул.Гоголя, 172, м. Миргород Полтавської області» за кодом ДК 021:2015: 45251000-1 – Будівництво електростанцій і теплових станцій.

1.2. Виконання робіт з будівництва здійснюється Підрядником за адресою: Полтавська область, м. Миргород, вул. Гоголя, 172. Виконання робіт з будівництва здійснюється Підрядником відповідно та затвердженої проектно-кошторисної документації у кількості та за цінами, що визначені Протоколом узгодження договірної ціни (Додаток №1), Договірною ціною на виконання будівельних робіт (Додаток №2), Календарний графік виконання робіт (Додаток №3), а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити виконані роботи з будівництва. Фінансування здійснюється у відповідності до Плану фінансування будівельних робіт (Додаток №4).

2. Якість робіт

2.1. Підрядник повинен виконати передбачені цим Договором будівельні роботи, якість яких повинна відповідати державним стандартам України та іншим діючим нормативним документам.

3. Ціна Договору

3.1. Ціна цього Договору відповідно до Протоколу узгодження договірної ціни становить **814 956,00 (Вісімсот чотирнадцять тисяч дев'ясот п'ятдесят шість грн. 00 коп.) без ПДВ.**

Ціна Договору про виконання будівельних робіт є динамічною і може змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами у повному обсязі, у випадках:

- зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника;
- покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної у Договорі;
- узгодженої зміни ціни в сторону зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості будівельних робіт); зміни ціни у зв'язку із зміною ставок податків і зборів пропорційно до змін таких ставок.

4. Ризики знищення або пошкодження об'єкта будівельних робіт та їх страхування

4.1. Ризик випадкового знищення або пошкодження об'єкта будівельних робіт до його прийняття Замовником несе Підрядник, крім випадків виникнення ризику внаслідок обставин, що залежали від Замовника.

5. Забезпечення будівельних робіт проектною документацією

5.1. Забезпечення будівельних робіт проектною документацією покладається на Замовника.

6. Забезпечення будівельних робіт матеріалами, устаткуванням/обладнанням

6.1. Забезпечення будівельних робіт матеріалами, устаткуванням/обладнанням здійснює Підрядник за цінами, наведеними у Зведеному кошторисі витрат з будівельних робіт, Договірній ціні на виконання будівельних робіт, у відповідності до проектною документації.

7. Порядок залучення до виконання будівельних робіт субпідрядників

7.1. Підрядник має право за погодженням з Замовником (за письмовою згодою) залучати до виконання будівельних робіт субпідрядників. Відносини між субпідрядниками, Замовником та Підрядником регулюються із урахуванням положень цього Договору.

8. Організація виконання будівельних робіт

8.1. Підрядник виконує будівельні роботи на території Замовника за адресою: Полтавська область, м. Миргород, вул. Гоголя, 172.

8.2. Підрядник організовує виконання будівельних робіт, відповідно до вимог ДБН А.3.1-5-2009 «Організація будівельного виробництва», іншими нормативними документами, які регулюють виконання будівельних робіт, та цим Договором.

8.3. Підрядник по закінченню будівельних робіт проводить попередні випробування об'єкта будівельних робіт.

8.4. Термін виконання робіт - до 31 грудня 2024 р.

9. Фінансування будівельних робіт

9.1. Фінансування будівельних робіт здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету.

9.2. Зобов'язання Сторін щодо фінансування будівельних робіт визначаються положеннями цього Договору та узгодженого Сторонами Плану фінансування будівельних робіт (Додаток №4).

10. Проведення розрахунків за виконані будівельні роботи

10.1. Підрядник направляє Замовнику акт приймання виконаних будівельних робіт (форма № КБ-2в) та довідку про вартість виконаних будівельних робіт/та витрат (форма № КБ-3). Замовник після отримання акту приймання виконаних будівельних робіт (форма № КБ-2в) та довідки про вартість виконаних будівельних робіт/та витрат (форма № КБ-3) повинен їх підписати або направити Підряднику мотивовану відмову від їх підписання. У разі відсутності мотивованої відмови протягом п'яти робочих днів акт приймання виконаних будівельних робіт (форма № КБ-2в) та довідка про вартість виконаних будівельних робіт/та витрати (форма № КБ-3) вважаються підписаними, а будівельні роботи прийнятими.

10.2. Розрахунки за виконані будівельні роботи проводяться Замовником в безготівковому порядку, на підставі підписаного акту приймання виконаних будівельних робіт (форма № КБ-2в) та довідки про вартість виконаних будівельних робіт/та витрат (форма № КБ-3) за відповідним розділом

11. Приймання-передача закінчених будівельних робіт

11.1. Підрядник гарантує досягнення об'єктом будівельних робіт показників, визначених у проєктній документації та можливість експлуатації об'єкта будівельних робіт відповідно до Договору протягом 3 років після прийняття об'єкта будівельних робіт Замовником, за умови проведення щорічного технічного обслуговування, яке здійснюється за окремими угодами.

Гарантійний строк на устаткування, в тому числі технологічне обладнання (далі - устаткування/обладнання) встановлюється у відповідності до гарантійних термінів виробників устаткування/обладнання та зазначається у гарантійних талонах на устаткування/обладнання.

12. Права та обов'язки Сторін

12.1. Замовник зобов'язаний:

- сприяти Підряднику в порядку, встановленому Договором, у виконанні будівельних робіт;
- передати проєктну документацію Підряднику
- надавати можливість виконувати будівельні роботи працівникам Підрядника у вечірній час та вихідні дні
- забезпечити доступ на територію виконання будівельних робіт транспорту та робітників Підрядника, що залучені до виконання цього Договору;
- виконувати належним чином інші зобов'язання, передбачені Цивільним і Господарським кодексами України, цим Договором та іншими актами законодавства.

12.2. Замовник має право:

- відмовитися від прийняття закінчених будівельних робіт у разі виявлення дефектів (недоліків), які виключають можливість їх використання відповідно до мети, зазначеної у проєктній документації та Договорі, і не усунені або не можуть бути усунені Підрядником, Замовником або третьою особою з письмовим повідомленням про це Підрядника;
- здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Підрядника (субпідрядника), авторський та технічний нагляд і контроль за відповідністю виконуваних будівельних робіт проєктній документації та обсягів виконаних робіт;
- делегувати в установленому законодавством порядку повноваження щодо здійснення авторського та технічного нагляду і контролю третім особам. Делегування Замовником своїх повноважень не звільняє його від відповідальності перед Підрядником за невиконання або непалежне

виконання Договірних зобов'язань, а також не позбавляє права здійснювати контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконаних будівельних робіт згідно з актами форми КБ -2в;

- вимагати безоплатного виправлення дефектів (недоліків), що виникли внаслідок допущених Підприємством порушень, або виправити їх своїми силами, якщо інше не передбачено Договором. У такому разі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Підприємством, у тому числі за рахунок відповідного зниження Договірної ціни;

- відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків, якщо Підприємство своєчасно не розпочав будівельні роботи або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором, стає неможливим;

- відмовитися від Договору в будь-який час до закінчення виконання робіт, оплативши Підприємству виконану частину робіт;

- ініціювати внесення змін у Договір, вимагати розірвання Договору та відшкодування збитків за наявності істотних порушень Підприємством умов Договору;

- вимагати відшкодування завданих Замовнику збитків, зумовлених порушенням Договору, якщо Договором або законодавством України не передбачено інше;

- контролювати виконання будівельних робіт у строки, встановлені Календарним планом, цим Договором;

- ініціювати зменшення обсягів виконання будівельних робіт та загальну вартість Договору залежно від фактичного фінансування видатків по виконанню будівельних робіт (у такому разі Сторони вносять відповідні зміни до Договору);

12.3. Підприємство зобов'язаний:

- виконати з використанням власних ресурсів, якщо інше не встановлено умовами Договору, та у встановлені строки будівельні роботи відповідно до проектно - кошторисної документації;

- вживати заходів до збереження майна, переданого Замовником;

- своєчасно попередити Замовника про те, що додержання вказівок Замовника стосовно способу виконання будівельних робіт загрожує їх якості або придатності, та про наявність інших обставин, які можуть викликати таку загрозу;

- забезпечити страхування ризиків випадкового знищення або пошкодження об'єкта будівельних робіт;

- передати Замовнику у порядку, передбаченому законодавством та Договором, закінчені будівельні роботи;

- вжити заходів до недопущення передачі без згоди Замовника проектної документації (примірників, копій) третім особам;

- координувати діяльність субпідприємств на об'єкті виконання будівельних робіт, якщо інше не передбачено Договором ;

- своєчасно усувати недоліки будівельних робіт, допущені з вини Підприємства;

- відшкодувати відповідно до законодавства та Договору завдані Замовнику збитки;

- інформувати в установленому порядку Замовника про хід виконання зобов'язань за Договором, обставини, що перешкоджають його виконанню, а також про заходи, необхідні для їх усунення;

- виконувати будівельні роботи якісно і своєчасно у відповідності з цим Договором (Календарним планом), будівельними нормами і правилами;

- отримувати самостійно та за свій рахунок всі встановлені законодавством України погодження, ліцензії і дозволи, необхідні при виконанні будівельних робіт;

- усунути за свій рахунок виявлені недоліки в процесі виконання будівельних робіт та у гарантійний період;

- нести повну матеріальну відповідальність за поведінку своїх працівників на об'єкті виконання будівельних робіт, не допускати порушень ними громадського порядку та чинного законодавства, забезпечувати дотримання ними трудової та технологічної дисципліни;

- забезпечувати дотримання режимних вимог, вимог пожежної безпеки, техніки безпеки і охорони праці працівниками Підприємства при виконанні будівельних робіт;

- здійснювати вхідний контроль матеріалів, виробів, конструкцій, устаткування (у тому числі їх якості), які використовуються для виконання будівельних робіт та повідомляти Замовника;

- забезпечити дотримання встановлених санітарних вимог на об'єкті виконання будівельних робіт;

- надавати заявки на оформлення перепусток на своїх працівників, зайнятих на виконанні будівельних робіт;

- забезпечити виконання працівниками Підприємця встановлених у Замовника режимних обмежень, правил пропускового та внутрішнього об'єктного режиму на об'єкті виконання будівельних робіт;

- проводити вогневі, фарбувальні та будівельно-монтажні роботи відповідно до вимог пожежної безпеки

- забезпечити повне, якісне та своєчасне ведення виконавчої документації, що передбачена діючими будівельними нормами та цим Договором, визначити осіб, відповідальних за її ведення;

- підтверджувати документально вартість використаних при проведенні будівельних робіт матеріалів, встановленого устаткування/обладнання;

- виконувати належним чином інші зобов'язання, передбачені Цивільним і Господарським кодексами України, цим Договором та іншими актами законодавства України.

12.4. Підприємець має право:

- залучати за згодою Замовника до виконання Договору третіх осіб (субпідприємців);

- на відшкодування завданих йому збитків відповідно до законодавства України та Договору;

- ініціювати внесення змін до Договору;

- своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за виконані будівельні роботи (крім випадку затримки оплати робіт Замовником як бюджетної державної установи (відсутність коштів на розрахунковому рахунку);

- достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Замовником, повідомивши його про це письмово у строк 10 робочих днів до дати розірвання. При цьому Сторони проводять взаємні розрахунки за фактично поставлене устаткування/обладнання та виконані будівельні роботи.

Підприємець має також інші права, передбачені Цивільним і Господарським кодексами України, цим Договором та іншими актами законодавства України.

13. Відповідальність сторін за порушення зобов'язань за Договором та порядок урегулювання спорів

13.1. Відповідальність Сторін за порушення зобов'язань та порядок урегулювання спорів визначаються положеннями цього Договору, інших нормативних документів, що регулюють ці питання.

13.2. Замовник бере бюджетні зобов'язання за Договором та здійснює видатки тільки в межах бюджетних асигнувань, встановлених кошторисом.

13.3. Замовник не несе відповідальності у випадках затримки або припинення бюджетного фінансування на цілі, передбачені Договором.

13.4. При затримці у виконанні робіт Підприємець сплачує Замовнику пеню у розмірі 0,1 відсотка вартості невиконаних будівельних робіт за кожний день затримки. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторону, яка їх сплатила, від виконання зобов'язань за цим Договором

13.5 У разі притягнення Замовника до відповідальності контролюючими або наглядовими органами унаслідок неякісного виконання договірних зобов'язань Підприємцем, Підприємець несе відповідальність у повному розмірі збитків, визначених в матеріалах перевірок контролюючих або наглядових органів по виконаних будівельних роботах, які поніс/понесе Замовник, внаслідок неякісного проведення Підприємцем будівельних робіт або завищення обсягів виконаних робіт

14. Внесення змін у Договір та припинення його дії

14.1 Усі спори, що виникають у зв'язку із цим Договором або пов'язані з ним, вирішуються Сторонами шляхом переговорів.

14.2 Якщо спір неможливо вирішити шляхом переговорів, спір вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до законодавства України.

14.3. Всі зміни та доповнення до Договору вносяться письмово додатковими угодами, які стають невід'ємною частиною Договору, та вступають в силу після їх підписання Сторонами.

15. Строк дії Договору

15.1. Договір набирає чинності з дня підписання його Сторонами і діє до 31 грудня 2024 року, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами зобов'язань за цим Договором.

15.2. Закінчення терміну цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

15.3. Строк дії Договору та виконання зобов'язань щодо виконання будівельних робіт може

бути продовжено шляхом укладання додаткової угоди у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної у п.3.1. Договору.

15.4. Договір може бути припинений достроково по взаємній домовленості Сторін. Сторона-ініціатор дострокового припинення Договору зобов'язана письмово повідомити іншу Сторону не менше, ніж за 10 робочих днів до моменту припинення дії Договору.

16. Інші умови

17.1. Підрядник не має права передавати інформацію, документи по цьому Договору іншим юридичним або фізичним особам без попередньої письмової згоди Замовника.

17.2. Сторони гарантують дотримання конфіденційності по відношенню до відомостей, які стали відомими в ході виконання будівельних робіт. Ця гарантія відноситься до фізичних та юридичних осіб, яким Сторони надали доступ до цих даних в ході виконання будівельних робіт.

17.3. З документацією та інформацією, що має відношення до виконання цього Договору, можуть бути ознайомлені лише особи, що безпосередньо беруть участь у виконанні будівельних робіт по Договору.

17.4. Сторони зобов'язуються повідомляти одна одну про зміни своїх поштових та банківських реквізитів протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту внесення відповідних змін.

17.5. Після укладення Сторонами Договору усі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються положень цього Договору, втрачають юридичну силу.

17.6. В усіх випадках, що не передбачені положеннями Договору, Сторони керуються чинним законодавством України.

17.7. Сторони дійшли згоди, що передача окремих прав і обов'язків за Договором третім особам допускається лише за попередньою згодою Сторін.

17.8. Договір укладено у трьох оригінальних примірниках українською мовою, які мають однакову юридичну силу (два примірники – Замовнику, один – Підряднику).

18. Додатки до Договору

18.1. Всі Додатки до цього Договору оформлені належним чином та є його невід'ємною частиною:

Додаток № 1 – Протокол узгодження договірної ціни будівельних робіт;

Додаток № 2 – Договірна ціна та локальний кошторис;

Додаток № 3 – Календарний графік виконання робіт;

Додаток № 4 – План фінансування будівельних робіт.

19. Юридичні адреси і реквізити Сторін:

Замовник

КНП «Миргородська лікарня інтенсивного лікування» Миргородської міської ради
37600, Полтавська область, місто
Миргород, вулиця Гоголя, 172
Код ЄДРПОУ 01999402 (неприбуткова установа)
ПІН 019994016206
IBAN UA97 300614 0000026000337367
в АТ КРЕДІ АГРИКОЛЬ банку,
тел. (05355) 4-69-05

Директор КНП «МЛІ» ММР

Віктор ХАРЧЕНКО



Підрядник

ФОП Гасюк Сергій Віталійович

44110, Волинська обл., Ковельський р-н,
с. Млинове, вул. Шевченка буд. 23А
Код ЄДРПОУ 3295306297
IBAN UA80 305299 0000026005010812736
в ПАТ КБ «ПриватБанк»

ФОП

Сергій ГАСЮК

Додаток №1 до Договору № 143/143
від 01.03. 2024 р.

ПРОТОКОЛ УЗГОДЖЕННЯ ДОГОВІРНОЇ ЦІНИ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ

Найменування робіт: «Будівництво наземної сонячної електростанції (для власного споживання) комунальне некомерційне підприємство "Миргородська лікарня інтенсивного лікування" Миргородської міської ради за адресою вул. Гоголя, 172, м. Миргород Полтавської області»

Ми, що підписалися нижче, від особи ЗАМОВНИКА, Харченко Віктор Іванович директор КНП «Миргородська лікарня інтенсивного лікування» Миргородської міської ради, від особи ПІДРЯДНИКА, Гасюк Сергій Віталійович, фізична особа-підприємець, посвідчуємо, що сторонами досягнуто згоди про розмір договірної ціни на в сумі:

814 956,00 (Вісімсот чотирнадцять тисяч дев'ясот п'ятдесят шість грн. 00 коп.) без ПДВ.

Даний протокол є основою для взаємних розрахунків і платежів між ЗАМОВНИКОМ і ПІДРЯДНИКОМ.

Замовник

КНП «Миргородська лікарня інтенсивного лікування» Миргородської міської ради
37600, Полтавська область, місто
Миргород, вулиця Гоголя, 172
Код ЄДРПОУ 01999402 (неприбуткова установа)
ІПН 019994016206
IBAN UA97 300614 0000026000337367
в АТ КРЕДІ АГРІКОЛЬ банку,
тел. (05355) 4-69-05

Директор КНП «МІПЛ» ММР

Віктор ХАРЧЕНКО



Підрядник

ФОП Гасюк Сергій Віталійович

44110, Волинська обл., Ковельський р-н,
с. Млинове, вул. Шевченка буд. 23А
Код ЄДРПОУ 3295306297
IBAN UA80 305299 0000026005010812736
в ПАТ КБ «ПриватБанк»

ФОП

Сергій ГАСЮК

Handwritten signature of Serhii Hasiuk

Замовник Комунальне некомерційне підприємство «Миргородська лікарня інтенсивного лікування» Миргородської міської ради
(назва організації)

Підрядник Фізична особа-підприємець Гасюк Сергій Віталійович
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

«Будівництво наземної сонячної електростанції (для власного споживання) комунальне некомерційне підприємство
"Миргородська лікарня інтенсивного лікування" Миргородської міської ради за адресою вул.Гоголя, 172, м. Миргород Полтавської
області», що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: динамічна

Визначена згідно з

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, у тому числі: Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиборничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми		674,54515	674,54515	-
2	Розрахунок N1		153,92382	153,92382	-
3	Розрахунок N2		500,91950	500,91950	-
4	Розрахунок N3		19,70183	19,70183	-
5	Розрахунок N4		81,74069	81,74069	-
6	Розрахунок N5		-	-	-
7	Розрахунок N6		-	-	-
8	Розрахунок N7		-	-	-
9	Розрахунок N8		-	-	-

		197 ДЦ ДЦ			
1	2	3	4	5	6
7	Розрахунок N9	Разом	756,28584	756,28584	-
8	Розрахунок N10	Прибуток	17,29751	17,29751	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	9,21175	-	9,21175
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
11	Розрахунок N13	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	782,79510	773,58335	9,21175
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані	32,16090	-	32,16090
		складовими вартості будівництва	814,95600	773,58335	41,37265
		Всього по Розділу I			
12	Розрахунок N14	Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
		Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
13		Разом по Розділу II	-	-	-
		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Всього по Розділу II	-	-	-
		Всього договірна ціна (p.I + p.II)	814,95600		
		в т.ч. зворотні суми:			
		-вартість матеріальних ресурсів від розбирання (демонтажу)	171,73800		

Керівник замовника

Керівник підрядної організації

Віктор ХАРЧЕНКО

Сергій ГАСЮК



Календарний графік виконання робіт

Найменування робіт: «Будівництво наземної сонячної електростанції (для власного споживання) комунальне некомерційне підприємство "Миргородська лікарня інтенсивного лікування" Миргородської міської ради за адресою вул.Гоголя, 172, м. Миргород Полтавської області»

№ п/п	Найменування робіт	Строки виконання	
		Початок	Закінчення
1.	«Будівництво наземної сонячної електростанції (для власного споживання) комунальне некомерційне підприємство "Миргородська лікарня інтенсивного лікування" Миргородської міської ради за адресою вул.Гоголя, 172, м. Миргород Полтавської області» за кодом ДК 021:2015: 45251000-1 – Будівництво електростанцій і теплових станцій.	з моменту підписання договору	31.12.2024 р.

Замовник

КНП «Миргородська лікарня інтенсивного лікування» Миргородської міської ради
37600, Полтавська область, місто
Миргород, вулиця Гоголя, 172
Код ЄДРПОУ 01999402 (неприбуткова
установа) ПІН 019994016206
IBAN UA97 300614 0000026000337367
в АТ КРЕДІ АГРІКОЛЬ банку,
тел. (05355) 4-69-05

Директор КНП «МЛІЛ» ММР

Віктор ХАРЧЕНКО



Підрядник

ФОП Гасюк Сергій Віталійович

44110, Волинська обл., Ковельський р-н,
с. Млинове, вул. Шевченка буд. 23А
Код ЄДРПОУ 3295306297
IBAN UA80 305299 0000026005010812736
в ПАТ КБ «ПриватБанк»

ФОП

Сергій ГАСЮК

Додаток №4 до Договору № 143/143
від 01.03. 2024 р.

ПОГОДЖЕНО

ФОП СГ Сергій ГАСЮК

ПЛАН
ФІНАНСУВАННЯ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ

№п/п	КФК	Назва головного розпорядника коштів	Замовник	Назва об'єкту відповідно до проектно-кошторисної документації	Термін фінансування	Обсяг фінансування (грн.)
1		Миргородська міська рада	КНП «Миргородська лікарня інтенсивного лікування» Миргородської міської ради	«Будівництво наземної сонячної електростанції (для власного споживання) комунальне некомерційне підприємство "Миргородська лікарня інтенсивного лікування" Миргородської міської ради за адресою вул.Гоголя, 172, м. Миргород Полтавської області»	Березень - Грудень 2024	814 956,00

Директор КНП «МЛІЛ» ММР

Віктор ХАРЧЕНКО



Локальний кошторис №02-01-01

Сонячна електростанція 37.6 кВт

Основа:
креслення (специфікації) №Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт375,55765 тис. грн.
1,11735 тис.люд.год.
96,90880 тис. грн.
3,8 розряд

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Земляні роботи											
1	KB1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплення, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,0605	17323,31	-	1048,06	1048,06	-	261,8000	15,84
2	KB1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0139	9731,11	-	135,26	135,26	-	150,4500	2,09
Разом прямі витрати по розділу 1					9731,11	-	1183,32	1183,32	-	-	17,93
Разом будівельні роботи, грн.					1183,32		1183,32				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.					1183,32		1183,32				
Загальновиборнічі витрати, грн.					733,18		733,18				
трудомісткість в загальновиборнічих витратах, люд.год.					2,15		2,15				
заробітна плата в загальновиборнічих витратах, грн.					277,64		277,64				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9 КБ9-32-1	Монтаж рам		m	1,885	3005,88	680,00	5666,08	4099,06	1281,80	27,3600	51,57
10 КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій		m	1,885	2174,57	112,07	45008,60	33138,22	211,25	1,3260	2,5
к=1,45 таб.	[Рам Р-1]				23877,24	4582,59			8638,18	211,1200	397,96
3 п.1.1.37					17579,96	223,79			421,84	2,7060	5,1
11 & С113-348-1-М	Труба профільна 100*50*3		T	1,1545	46924,70	-	54174,57	-	-	-	-
варіант 4					-	-			-	-	-
12 & С113-348-1-М	Труба профільна 50*50*3		T	0,474	47126,20	-	22337,82	-	-	-	-
варіант 2					-	-			-	-	-
13 & С111-964-8-5	Кутник 50x4		T	0,0836	42894,70	-	3586,00	-	-	-	-
варіант 2					-	-			-	-	-
14 & С111-1119-1-Ф	Товстолистовий гарячекатаний прокат , товщина 3-10 мм,		T	0,233	48838,95	-	11379,48	-	-	-	-
варіант 6					-	-			-	-	-
15 КБ9-24-1	Монтаж зв'язок ЗГ-1		m	0,2281	7579,63	664,00	1728,91	1560,75	151,46	90,4000	20,62
к=1,45 таб.	Виготовлення ґратчастих конструкцій		m	0,2281	6842,38	109,44	4563,56	4009,99	24,96	1,2948	0,3
3 п.1.1.37	[Зв'язки ЗГ-1]				20006,84	841,00			191,83	211,1200	48,16
16 КБ9-72-1	Труба профільна 50*50*3		T	0,2106	17579,96	116,43	9924,78	-	26,56	1,3982	0,32
к=1,45 таб.					47126,20	-			-	-	-
3 п.1.1.37					-	-			-	-	-
17 & С113-348-1-М	Кутник 50x4		T	0,0223	42894,70	-	956,55	-	-	-	-
варіант 2					-	-			-	-	-
18 & С111-964-8-5	Товстолистовий гарячекатаний прокат , товщина 3 мм,		T	0,0248	48838,95	-	1211,21	-	-	-	-
варіант 2					-	-			-	-	-
19 & С111-1119-1-Ф	Монтаж прогонів (П-1;П-2)		m	1,05038	1745,01	-	1832,92	1793,60	-	22,5600	23,7
варіант 2					1707,57	-			-	-	-
20 КБ9-25-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій прогонів П-1;П-2]		m	1,05038	17579,96	-	18465,64	18465,64	-	211,1200	221,76
к=1,45 таб.					17579,96	-			-	-	-
3 п.1.1.37					-	-			-	-	-
21 КБ9-72-1	Труба профільна 50*50*3		T	0,9847	47126,20	-	46405,17	-	-	-	-
к=1,45 таб.					-	-			-	-	-
3 п.1.1.37					-	-			-	-	-
22 & С113-348-1-М	Кутник 50x4		T	0,0892	42894,70	-	3826,21	-	-	-	-
варіант 3					-	-			-	-	-
23 & С111-964-8-5					-	-			-	-	-
варіант 2					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24 & C111-1119-1-Ф варіант 5	Товстолистовий гарячекатаний прокат , товщина 3 мм,	Т	0,01	48838,95	-	-	488,39	-	-	-	-
25 КБ9-24-1	Монтаж зв'язок (ЗВ-1; ЗВ-2)	т	0,09868	6880,00	-	-	678,92	675,21	-	90,4000	8,92
26 КБ9-72-1 к=1,45 таб. 3 п.1.1.37	Виготовлення ґратчастих конструкцій [Зв'язки ЗВ-1;ЗВ-2]	т	0,09868	6842,38	-	-	1891,30	1734,79	-	211,1200	20,83
27 & C113-348-1-М	Труба профільна 50*50*3	т	0,0842	19165,98	17579,96	-	-	-	-	-	-
28 & C111-1119-1-Ф варіант 4	Товстолистовий гарячекатаний прокат , товщина 8 мм,	т	0,0176	47126,20	-	-	3968,03	-	-	-	-
29 КБ13-44-7	Очищення поверхонь цітками	м2	88,1	48838,95	-	-	859,57	-	-	-	-
30 КБ13-44-9	Знепильовання металевих поверхонь	м2	88,1	18,44	18,44	-	1624,56	1624,56	-	0,2500	22,03
31 КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,881	12,87	12,87	-	1133,85	1133,85	-	0,1700	14,98
32 КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих покривованих поверхонь емаллю антикорозійною за 2 рази	100м2	0,881	1951,13	440,24	77,13	1718,95	387,85	67,95	4,7800	4,21
33 КБ9-42-1 тех. ч. п.1.3.5 к(труд)=1,03	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/ (Дашок)	100м2	0,05	14757,83	657,83	4,78	13001,65	579,55	4,21	0,0581	0,05
34 & C111-31-14	Профільований лист С-20	м2	5,5	367,04	-	-	197,71	197,71	-	52,2416	2,61
35 & C111-1479-6 варіант 1	Шурупи самонарізні RA 4.9x27	шт	40	1,70	-	-	68,00	-	-	-	-
36 КБ9-49-2	Ставлення Z та Т прижимів	100шт	2	4175,61	2145,04	2009,31	8351,22	4290,08	4018,62	25,7600	51,52
37 & C124-31-1-2-29	Z-подібний прижим 35 мм у зборі	шт	8	66,44	553,25	-	531,52	-	1106,50	6,7969	13,59
38 & C111-829-11-22 варіант 8	T-подібний прижим 35 мм у зборі	шт	192	59,24	-	-	11374,08	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прями витрати по розділу 3					278973,97	73690,86	14424,95		895,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					278973,97		1799,07		21,91

		Всього по розділу 3					319490,46				
		Разом прями витрати по кошторису					331528,11	79837,92	14456,95		977,09
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					331528,11		1803,54		21,96

		Всього по кошторису					375557,65				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1117,35				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					96908,80				

Склав

Сергій ГАСЮК

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Сергій ГАСЮК

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Будівництво наземної сонячної електростанції (для власного споживання) комунальне підприємство "Миргородська лікарня інтенсивного лікування" Миргородської міської ради за адресою вул. Гоголя, 172, м. Миргород Полтавської області»

2024

Локальний кошторис №02-01-02
електротехнічні рішення
Сонячна електростанція 37.6 кВт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

289,05894 тис. грн.
0,77443 тис.люд.год.
66,63049 тис. грн.
3,8 розряд

№ п.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одини- цю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Електротехнічні рішення												
1	КМВ-121-3 м.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Монтаж сонячних панелей [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	шт	94	419,68 419,68	-	39449,92	39449,92	-	5,0400	473,76	-
2	С130-610 варіант 1 (зворотні матеріали)	Сонячна панель JKM-400M-72H-MBV-TV (зворотні матеріали)	шт	94	1827,00	-	171738,00	-	-	-	-	-
3	КМВ-101-1	Монтаж перетворювача масою до 0,15 т	шафа	1	932,62 932,62	-	932,62	932,62	-	11,2000	11,2	-
4	15061-3003 варіант 18	Інвентор Huawei 2000-30KTL M3	шт	1	126791,23	-	126791,23	-	-	-	-	-
5	С1510-1 варіант 10	Конектор ШАФА	шт	12	46,80	-	561,60	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 460х448х160 мм	шт	1	274,62	-	274,62	274,62	-	3,2000	3,2
7	1517-2063-1	Цит на 36 груп "SCHNEIDER"	шт	1	4992,00	-	4992,00	-	-	-	-
8	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	233,16	-	233,16	233,16	-	2,8000	2,8
9	1504-1010	Вимикач автоматичний - ВА88-35 3Р 63А	шт	1	2795,16	-	2795,16	-	-	-	-
10	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	87,04	-	87,04	68,66	-	0,8000	0,8
11	С1545-84-1	Лічильник Huawei CHINT DTSU666-H Smart meter (трёхфазный) 250А	шт	1	16800,00	-	16800,00	-	-	-	-
12	КМ8-405-1	Кабельні лінії	100 м	1,4	4295,28	-	6013,39	6013,39	-	52,8000	73,92
13	С157-270	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 16 мм2	1000м	0,1428	4295,28	-	-	-	-	-	-
14	КМ8-405-4	Проводи марка ПВ3, переріз 1* 6 мм2 КВЕ Solar DB	100 м	0,05	7110,09	913,55	355,50	288,30	45,68	70,8800	3,54
15	С157-250	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 120 мм	1000м	0,0051	5766,09	200,80	1612,73	-	10,04	2,4725	0,12
Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	204800,15	47260,67	45,68	-	569,22
Разом будівельні роботи, грн.					-	-	204800,15	-	10,04	-	0,12
в тому числі:					-	-	-	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					-	-	157493,80	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.					-	-	47270,71	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн.					-	-	23452,60	-	-	-	-
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-	-	55,21	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-	-	7125,07	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.					-	-	228252,75	-	-	-	-
Вартість зворотних матеріалів, грн.					-	-	171738,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по розділу 1					228252,75				
16 КМ8-411-1	Розділ 2. Заземлення										
17 С113-2127 варіант 1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,3	3891,78	-	-	1167,53	1167,53	-	47,8400	14,35
18 КМ8-412-3	металорукав 25 мм	м	30,6	40,63	-	-	1243,28	-	-	-	-
	Провід перший однопровідний або багатопровідний у загальному оболочуванні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 16 мм ²	100 м	0,2	911,12	-	-	182,22	182,22	-	11,2000	2,24
19 С157-273	Проводи силові з полівинілхлоридною ізоляцією з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВЗ, переріз 16 мм ²	1000м	0,0206	22602,08	-	-	465,60	-	-	-	-
20 КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізовольованого проводу перерізом 25 мм ²	100 м	0,2	5076,24	-	-	1015,25	1015,25	-	62,4000	12,48
21 С157-254 варіант 1	Проводи силові з полівинілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, марка ПВЗ, переріз 1*16 мм ²	1000м	0,02	59098,84	-	-	1181,98	-	-	-	-
22 КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,3	4516,00	3544,92	-	1354,80	273,34	1063,48	11,2000	3,36
23 & С1110-15-10 варіант 2	Заземлювач стержневий L=3м G 20/30 (комплект)	шт	3	1418,04	516,93	-	4254,12	-	155,08	5,8786	1,76
24 КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,07	7443,56	-	-	521,05	127,56	-	22,4000	1,57
25 КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,028	17192,41	-	-	481,39	481,39	-	261,8000	7,33
26 КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,028	9731,11	-	-	272,47	272,47	-	150,4500	4,21
	Разом прямі витрати по розділу 2			9731,11	-	-	12139,69	3519,76	1063,48	-	45,54
	Разом будівельні роботи, грн.						12139,69		155,08		1,76
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						7556,45				
	всього заробітна плата, грн.						3674,84				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1932,96 4,86 626,39 14072,65				
		-----					14072,65				
		Всього по розділу 2									
		Розділ 3. Система моніторингу									
27	КМ11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т	шт	1	127,17	-	127,17	127,17	-	1.6000	1.6
28	& 1604-7001-1	Модуль Wi-Fi Dongle with fast ethernet	шт	1	12798,00	-	12798,00	-	-	-	-
	варіант 1				-						
29	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	2,5	1915,11 1896,98	-	4787,78	4742,45	-	25,3980	63,5
30	& C113-953-3	Гофорукав Ф10 ДКС	м	252,5	25,80	-	6514,50	-	-	-	-
	варіант 3				-						
31	КМ8-412-2	Провід перший однопровідний або багатопровідний у загальному об'ємному прокладенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	2,5	780,96 780,96	-	1952,40	1952,40	-	9,6000	24
32	C157-192	Кабель вита-пара з зовн екр. 33КМ cat5E	1000м	0,255	66360,00	-	16921,80	-	-	-	-
	варіант 3	F/UTP трос 4*24AWG 0.5 мм			-						
33	17064-8063	Коннектор RJ45 UTP 5e кат	шт	6	15,81	-	94,86	-	-	-	-
	варіант 3				-						
		Разом прями витрати по розділу 3					43196,51	6822,02	-	-	89,1
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					43196,51 36374,49 6822,02 3537,03 8,62 1111,46 46733,54				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по розділу 3					46733,54				
		Разом прямі витрати по кошторису					260136,35	57602,45	1109,16		703,86
		Разом будівельні роботи, грн.					260136,35		165,12		1,88
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					201424,74				
		всього заробітна плата, грн.					57767,57				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					28922,59				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					68,69				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					8862,92				
		Всього будівельні роботи, грн.					289058,94				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					171738,00				

		Всього по кошторису					289058,94				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					774,43				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					66630,49				

Склав

Сергій ГАСЮК

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Сергій ГАСЮК

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис №02-01-03
пусконаладка

Сонячна електростанція 37.6 кВт

Основа:
креслення (специфікації) №Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт8,93666 тис. грн.
0,06196 тис.люд.год.
7,01023 тис. грн.
6,0 розряд

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КП1-50-9	Перетворювач (Інвертор 30кВт), потужність до 100 кВт	шт	1	6370,32	-	6370,32	6370,32	-	57,0000	-	57
		Разом прямі витрати по кошторису			6370,32	-	6370,32	6370,32	-	-	-	57
		Разом будівельні роботи, грн.					6370,32					
		в тому числі:										
		всього заробітна плата, грн.					6370,32					
		Загальновиробничі витрати, грн.					2566,34					
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,96					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					639,91					
		Всього будівельні роботи, грн.					8936,66					

		Всього по кошторису					8936,66					
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					61,96					

«Будівництво наземної сонячної електростанції (для власного споживання) комунальне підприємство "Миргородська лікарня інтенсивного лікування" Миргородської міської ради за адресою вул. Гоголя, 172, м. Миргород Полтавської області»

2024

Локальний кошторис №04-01-01 Зовнішні мережі електропостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 82,73259 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,16995 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 12,99660 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,4 розряд

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	на одиницю	всього
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,24	17192,41	-	-	4126,18	-	261,8000	62,83	-	-
2	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,03	12332,41	-	-	369,97	-	183,6000	5,51	-	-
3	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	5,1	12,18	12,18	62,12	-	62,12	-	-	-	-
4	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,6	6628,96	5848,00	4,42	3977,38	22,54	0,0480	0,24	-	-
5	С1421-9550 варіант 1	Пісок природний із відсівів подрібнення	м3	3	780,96	963,82	-	468,58	3508,80	9,6000	5,76	-	-
6	КМ8-410-2	Труба поліетиленова по основі підлоги, діаметр до 50 мм	100 м	0,6	1047,96	-	-	3143,88	578,29	11,4036	6,84	-	-
7	С113-2128 варіант 1	Захисна трубка /гофрована/ 32х3 мм	м	61,2	2105,66	168,00	-	1263,40	-	-	-	-	-
8	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,6	1937,66	21,53	-	1858,03	100,80	25,6000	15,36	-	-
					30,36	-	-	-	12,92	0,2646	0,16	-	-
					1749,60	448,00	-	1049,76	268,80	16,0000	9,6	-	-
					1301,60	57,40	-	780,96	34,44	0,7056	0,42	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КМВ-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,4	2310,24 1822,24	488,00 62,53	924,10	728,90	195,20 25,01	22,4000 0,7686	8,96 0,31
10	С157-249 варіант 3	Кабель ВВГнг переріз 5x25 мм2	1000м	0,102	555917,37	-	56703,57	-	-	-	-
11	КМВ-158-15	Закладення кінцевого для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 35 мм2	шт	2	141,25 133,23	-	282,50	266,46	-	1,6000	3,2
12	КМВ-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,6	276,59 276,59	-	165,95	165,95	-	3,4000	2,04
13	С111-1721-11Б	Плівка сигнальна	м	60	9,00	-	540,00	-	-	-	-
14	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,21	9731,11 9731,11	-	2043,53	2043,53	-	150,4500	31,59
Разом прямі витрати по кошторису						-	76510,37	10113,13	4135,72 673,20	-	144,85 7,97
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборобничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						-	76510,37	62261,52 10786,33 6222,22 17,13 2210,27 82732,59	-	-	-
Всього по кошторису						-	82732,59	-	-	-	-
Кошторисна трудоємність, люд.год.						-	169,95	-	-	-	-
Кошторисна заробітна плата, грн.						-	12996,60	-	-	-	-

Склав

Сергій ГАСЮК

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Сергій ГАСЮК

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]